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
день» Караоке-комедия 16+. 23.10 Х/ф «МАЧО 
И БОТАН» 16+. 1.20 Х/ф «МАЧО И БОТАН-2» 
16+. 3.05 «6 кадров» 16+. 5.00 Мультфильмы 0+. 

ÒÍÒ
7.00, 7.30 «ТНТ. Gold» 16+. 8.00, 

8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 
12.00, 12.30 Т/с «САШАТАНЯ» 16+. 13.00, 
13.30, 14.00, 14.30 Т/с «ИНТЕРНЫ» 16+. 15.00, 
16.00, 17.00, 18.00, 19.00 «Однажды в России. 
Спецдайджест» 16+. 20.00 «Однажды в России» 
16+. 21.00 «Комеди Клаб» 16+. 22.00 «Открытый 
микрофон» - «Дайджест» 16+. 23.00 «Женский 

Стендап» 16+. 0.00 «Такое кино!» 16+. 0.30, 
1.30, 2.20 «Импровизация» 16+. 3.10 «Comedy 
Баттл. Лучшее» 16+. 4.05, 4.55, 5.45 «Открытый 
микрофон» 16+. 6.35 «ТНТ. Best» 16+. 

ÐÅÍ-ÒÂ
5.00 Х/ф «СВОБОДНЫЕ ЛЮДИ ОКРУГА 

ДЖОНС» 16+. 6.00, 9.00 «Документальный 
проект» 16+. 7.00 «С бодрым утром!» 16+. 8.30, 
12.30, 16.30, 19.30 «Новости» 16+. 11.00 «Как 
устроен мир с Тимофеем Баженовым» 16+. 
12.00, 16.00, 19.00 «112» 16+. 13.00 «Загадки 
человечества с Олегом Шишкиным» 16+. 14.00, 
3.50 «Невероятно интересные истории» 16+. 
15.00 «Засекреченные списки» 16+. 17.00 «Тайны 
Чапман» 16+. 18.00 «Самые шокирующие гипоте-

зы» 16+. 20.00 Х/ф «МОРСКОЙ БОЙ» 16+. 22.30 
Х/ф «ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ: ВОЗВРАЩЕНИЕ 
КОРОЛЯ» 12+. 2.15 Х/ф «КРЕПИСЬ!» 18+. 

 ÌÈÐ
5.00 Т/с «БАБЬЕ ЛЕТО» 16+. 6.50 Т/с «ДЕРЕВЕН-
СКИЙ РОМАН» 16+. 10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
Новости. 10.10 Т/с «ДЕРЕВЕНСКИЙ РОМАН» 
12+. 13.15 «Дела судебные. Деньги верните!» 16+. 
14.10, 16.20 «Дела судебные. Битва за будущее» 
16+. 15.05 «Дела судебные. Новые истории» 16+. 
17.20 Х/ф «ВИЙ» 0+. 19.15 Ток-шоу «Слабое 
звено» 12+. 20.15 Х/ф «ИНТЕРДЕВОЧКА» 16+. 
23.20 Х/ф «НОВЫЕ АМАЗОНКИ» 16+. 0.55 Х/ф 
«ДОСЬЕ ЧЕЛОВЕКА В «МЕРСЕДЕСЕ» 12+. 3.10 
Х/ф «БЛИЗНЕЦЫ» 0+. 4.30 Мультфильмы 0+. 
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Действует системаДействует система
скидок до 31.12.21г.скидок до 31.12.21г.

19.07.2021
ЗТП-180 (Текущий ремонт.)

с 09:00 до 17:00
ул. Пландина, д. 17а, 21, 23/1, 21/1, 
21/2, 21/3, 23, 25/1
22.07.2021

ЗТП-116 (Текущий ремонт.)
с 09:00 до 17:00

ул. 9 Мая, д. 1, 1/1, 3
23.07.2021

ЗТП-2 (Текущий ремонт.)
с 09:00 до 13:00

ул. Новая, д. 1, 1а, 5, 7, 10а, 12а, 18, 
24, 26, 38а, 40а, 43, 44а
ул. Новоквартальная, д. 1 - 37
ул. 1 Проезд, д. 1 – 25, 2 - 22
ул. 2 Проезд, д. 2 – 18, 7 - 11
ул. Колхозная Набережная, д. 10, 11, 12

Городские 
электрические 

сети 
предупреждают:

В связи с плановыми ремонтными работами 
будет отключена электроэнергия
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> 1-комнатную квартиру, ул. Коммуни-
стов, кирпич, 27 кв. м, в/у, и/о, новый 
котел, косметич. ремонт, пласт. 
окна, новые радиаторы, тихий двор, 
950 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр-т Ле-
нина, кирпич, не угловая, 31 кв. 
м, косметич. ремонт, пласт. окна, 
новые радиаторы, с/у в кафеле, м/
комнатные двери, 1470 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 4/5, кирпич, новый капит. 
ремонт, пласт. окна, выровнены 
стены, ламинат, натяж. потолки, м/
комн. дверь, с/у в кафеле, новая 
сантехника, кух. гарнитур, 2170 т. 
руб. Т. 8-952-447-49-10

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, кирпич, 33 кв. м, у/п, кухня 
8 кв. м, пласт. окна, лоджия, 1800 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, не угловая, 4/5, пласт. окна, 
состояние жилое, балкон остеклен, 
1650 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. В. На-
бережная, 31 кв. м, в/у, и/о, пласт. 
окна, состояние жилое, место под 
авто, 800 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, пласт. 
окна, линолеум, с/у раздельный, 
душ. кабина, 800 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угод-
никова, 25 кв. м, кирпич, в/у, и/о, 
ремонт, пласт. окно, натяж. потолки, 
линолеум, м/комн. двери, с/у совме-
щен, душ. кабина, бойлер, 800 т. 
руб., торг. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, кирпич, 22 кв. м, в/у, и/о, 
ремонт, пласт. окна, натяж. потолки, 
линолеум, новые радиаторы, душ. 
кабина, гараж, 950 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 29 
кв. м, прихожая с нишей, большая 
комната, пласт. окна, новые радиа-
торы, состояние жилое, 1350 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, 
кирпич, 37 кв. м, отдел. вход, в/у, 
и/о, новая крыша, новый газ. котел, 
ремонт, натяж. потолки, линолеум, 
с/у совмещен, новая сантехника, 
пласт. окна, 1250 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, 45 кв. м, в/у, и/о, ремонт, натяж. 
потолки, пласт. окна, линолеум, с/у 
совмещен, сарай, земля, погреб, 
1150 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
22 кв. м, в/у, хороший ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, м/комн. двери, 
с/у в кафеле, новая сантехника, кух. 
гарнитур, 1100 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Жу-
ковского, 4/5, 34 кв. м, балкон 
застеклен, с/у совмещен, состояние 
хорошее, 1750 т. руб. Т. 8-910-149-
18-89

> 1-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 37 кв. м, кухня 11 кв. м, балкон 
застеклен, с/у совмещен, ремонт, 
1800 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
и/о, 40 кв. м, кухня 11 кв. м, пласт. 
окна, входная метал. дверь, б/о, 
2300 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 34 кв. м, 3/5, кирпич, новый 
ремонт, не угловая. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская , 45 кв. м, кирпич, и/о, не 
угловая. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 32 кв. м, 2-й этаж, 
пластиковые окна, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, хорошее состояние, 1900 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, 41 кв. м, инд. отопление, 
пласт. окна, не угловая, дом нахо-
дится во дворе. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 41 
кв. м, 4/5, кирпич, инд. отопление, 
не угловая. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру,  ул. План-
дина, 34 кв. м, 3/5,  пласт. окна, с/у 
совмещен, жилое состояние, 1950 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 33 кв. м, 
окна во двор, с/у совмещен, жилое 
состояние, 1650 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную  квартиру, и/о, 50 кв. м, 
4/5, кирпич, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
входная дверь, большая лоджия, 
3200 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и/о, 40 кв. м, 
кирпич, пласт. окна, входная дверь, 
большая лоджия 10 кв. м, 2350 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
пласт. окна, с/у совмещен, кухонный 
гарнитур, лоджия, дом во дворе, 
1850 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. окна, 
натяжные потолки, ламинат, с/у в 
кафеле, кух. гарнитур, шкаф-купе, 
входная дверь,  2730 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен 
в кафеле, пласт. водопровод, счет-
чики, дом во дворе, 1950 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 33 кв. м, кухня 11 кв. м, 
кирпич, жилое состояние. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Планди-
на, 36 кв. м,  кирпич, комната с ни-
шей, кухня 8,5 кв. м, лоджия, жилое 
состояние. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 31 кв. м, кирпич., ремонт, кухон-
ный гарнитур. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, центр горо-
да,  32 кв. м, средний этаж, евроре-
монт, 1950 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 35 кв. м, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, счетчики. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 32 кв. м, 4-й этаж, ремонт, 
пласт. окна, кух. гарнитур, санузел 
в кафеле, балкон, 1700 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 36 кв. м, у/п, не угловая, кухня 
8 м, состояние хорошее, лоджия 
застеклена, 1650 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Коммуни-
стов, кирпич, 27 кв. м, в/у, и/о, новый 
котел, косметич. ремонт, пласт. 
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
ветская , 45 кв. м, кирпич, и/о, не 
угловая. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру,  ул. План-
дина, 34 кв. м, 3/5,  пласт. окна, с/у 
совмещен, жилое состояние, 1950 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, и/о, 50  кв. м, 
4/5, кирпич, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
входная дверь, большая лоджия, 
3200 т. руб. Т. 8-953-578-12-07
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> 2-комнатную квартиру, ул. Свободы, 
кирпич, 63 кв. м, и/о. Т. 8-952-476-
09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Красный 
путь, 42 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 
изолированные, состояние жилое, 
1950 т. руб., торг. Т. 8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, со в/у, ул. 
Мира, д. 35, 2/5 кирпич, 58 кв. м, 
2900 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 53 
кв. м, кирпич, с/у раздельный, новая 
газ. колонка, радиаторы, состояние 
жилое, кооператив. дом, 2400 т. 
руб., торг. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
64 кв. м, 2/5, кирпич,  пласт. окна, 
натяжные потолки, с/у раздельный 
в кафеле, кухонный гарнитур, 
большая лоджия, 3480 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
64 кв. м, 2/5, кирпич,  пласт. окна, 
натяжные потолки, с/у раздельный 
в кафеле, кухонный гарнитур, 
большая лоджия, 3480 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, г. Арзамас, 
59 кв. м, 2-й эт., с/у раздельный в 
кафеле, пласт. окна, комнаты изо-
лированные, кух. гарнитур, балкон, 
хорошее состояние, 1950 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, ул. Во-
лодарского, 60 кв. м, 5-й эт., с/у 
совмещённый в кафеле, застеклён-
ной балкон, дизайнерский ремонт, 
4200т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
61 кв. м, ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, лоджия утеплена, комнаты 
изолированные, мебель, 3700 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, у/п, 1/3, 65 кв. м, с/у раздельный, 
пласт. окна, новая входная дверь, 
балкон, подвал, 2550 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, г. Арзамас, 
59 кв. м, 2-й эт., с/у раздельный в 
кафеле, пласт. окна, комнаты изо-
лированные, кух. гарнитур, балкон, 
хорошее состояние, 1950 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 60 кв. м, 5-й эт., с/у совме-
щённый в кафеле, застеклённой 
балкон, дизайнерский ремонт, 4200 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 90 кв. м, средний этаж, новый 
дом, и/о, комнаты изолированные, 
пласт. окна, лоджия 8 м, 4800 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, п. Березов-
ка, 75 кв. м, у/п, комнаты изолиро-
ванные, кухня 12 м, кух. гарнитур, 
евроремонт, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у в кафеле, балкон засте-
клен. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 65 
кв. м, 5/5, у/п, кухня 11 кв. м, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные, 
на разные стороны, балкон, тех. 
этаж, 2980 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, 72 кв. м, 4/5, 
кирпич, 3 млн руб. Т. 8-910-795-51-
20

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 53 
кв. м, кирпич, с/у раздельный, новая 
газ. колонка, радиаторы, состояние 
жилое, кооператив. дом, 2400 т. 
руб., торг. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 65 
кв. м, 5/5, у/п, кухня 11 кв. м, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные, 
на разные стороны, балкон, тех. 
этаж, 2980 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, д. Бебяево, 
и/о, натяжные потолки, 54,6 кв. м. Т. 
8-986-767-05-80

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
61 кв. м, ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, лоджия утеплена, комнаты 
изолированные, мебель, 3700 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 90 кв. м, средний этаж, новый 
дом, и/о, комнаты изолированные, 
пласт. окна, лоджия 8 м, 4800 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, п. Березов-
ка, 75 кв. м, у/п, комнаты изолиро-
ванные, кухня 12 м, кух. гарнитур, 
евроремонт, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у в кафеле, балкон засте-
клен. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, у/п, 1/3, 65 кв. м, с/у раздельный, 
пласт. окна, новая входная дверь, 
балкон, подвал, 2550 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
90 кв. м, 3/9, у/п, комнаты на разные 
стороны, кухня 12 кв. м, ремонт, 
пласт. окна, натяжные потолки, на 
полу стяжка, новая электропро-
водка, с/у раздельный в кафеле, 
3 лоджии, балкон, 3750 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> дом, дерево, с. Водоватово, отопле-
ние ПЛЭН, ремонт, гараж, скважина, 
двор. Т. 8-909-291-21-83

> ч/дома, р.п. Выездное, 110 кв. м, 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 15 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
3 с. земли, 2770 т. руб. Т. 8-953-565-
09-14

> дом, р.п. Выездное, кирпич, 140 
кв. м, 2 этажа, пласт. окна, космет. 
ремонт, новая крыша, баня, 7 с. 
земли, 3350 т. руб. Т. 8-953-565-09-
14

> ч/дома, р.п. Выездное, 110 кв. м, 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 15 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
3 с. земли, 2770 т. руб. Т. 8-953-565-
09-14

> дом, р.п. Выездное, кирпич, 140 
кв. м, 2 этажа, пласт. окна, космет. 
ремонт, новая крыша, баня, 7 с. 
земли, 3350 т. руб. Т. 8-953-565-09-
14

> ч/дома, ул. Болотникова, дерево\
кирпич, 2 комнаты, кухня, со в\у, 46 
кв. м, 5 с. земли, гараж, 2500 т. руб. 
Т. 8-929-052-58-68

> дом, с. Красное, ул. Красный поря-
док, 50 кв. м, газ, вода, м.кан. 15 с. 
земли, 2100 т.руб. Т. 8-929-052-58-
68

> дом, с. Красное, 56 кв. м, в/у, газ, 
вода, канализация, ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, с/у совмещен, 
новый котел, радиаторы, новые 
сени, гараж, отмостка, откатные 
ворота, 13 с. земли, 2300 т. руб., 
торг. Т. 8-952-447-49-10

> дом, с. Красное, 56 кв. м, в/у, газ, 
вода, канализация, ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, с/у совмещен, 
новый котел, радиаторы, новые 
сени, гараж, отмостка, откатные 
ворота, 13 с. земли, 2300 т. руб., 
торг. Т. 8-952-447-49-10

> евровагонку, осина, липа. Плин-
тус, опилки сухие в мешках. Т. 
8-902-78-78-342

> земельный участок, 10 с. земли, с. 
Кирилловка, ул. Набережная, ком-
муникации на границе, 1000 т. руб. 
Т. 8-950-607-25-69

> земельный участок, с. Морозовка, 
ул. Заречная, 10 с. земли, 650 т. 
руб., Т. 8-929-052-58-68

> земельный участок, с. Заречное, 12 
с. земли, 400 т. руб. Т. 8-910-149-18-
89

СДАЮ
> площади в аренду по адресу: Ар-

замас, Комсомольский б-р, 8Б, 
БЦ «Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

Сдаю в аренду помещение 
под мастерскую по ремонту 

обуви и изготовлению ключей 
со всем соответствующим 

оборудованием.
Выгодное месторасположение 

у входа в центральный 
рынок и почтовое отделение. 

Большая проходимость и 
наработанная клиентская база.
Пл. Соборная, д. 6, помещение 3.

Тел. 8(904)910-09-00

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, 
холодильники, газ. плиты, авто-
запчасти, батареи, котлы, чугун, 
любой чермет, все б/у и т.д.). 
Вывезу сам. Т. 8-952-780-41-07

> скупка лома электроники СССР: 
телевизоры, эл. двигатели, 
радиодетали, радиоплаты, стир. 
машины и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> иконы в любом состоянии от 80 
т. руб., самовары, колокольчики, 
статуэтки и другие предметы 
старины, дорого. Т. 8-920-000-71-
72

> радиодетали, платы, 200 р./кг, 
осциллограф, частомер, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-
911-65-13

> бюст или памятник Сталину и 
других исторических персон.  Т. 
8-910-383-55-30

> старинные платки, сарафаны, 
наручные часы в желтом корпусе, 
самовары, колокольчики, монеты, 
бумажные деньги, иконы, книги, 
значки, статуэтки, обращаться в 
антикварный магазин: г. Арзамас, 
Гостиный ряд, д. 11. Т. 8-930-8-169-
169

> сварочные электроды LB-52u, 
Esab, Nittetsu.Сварочную про-
волоку Lincoln Electric,круги. Т. 
8-987-557-22-22 

> картины арзамасских художников 
времен СССР.  Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> Антикварный магазин «Арза-
антик», ТЦ «Колизей», купит 
иконы, картины, посуду, ста-
ринные деньги, мебель, платки, 
самовары, старинные фото 
священнослужителей, золотые 
украшения, елочные игрушки. Т.: 
8-920-012-76-46, 8-920-037-80-90

> радиодетали, конденсаторы, ми-
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